
ASTORNÍK newsletter - 23. 8. 2022
info@astorieas.cz

731 122 991

ASTORNÍK newsletter

POJIŠTĚNÍ VOZIDEL

I vaše auto si zaslouží neomezenou 
asistenci  

„Vybíráte pojištění auta? Pak možná oceníte neomezenou 

asistenci nebo on-line sjednání, které Vám ušetří čas,” radí 

ředitel Úseku pojištění motorových vozidel v Kooperativě 

Aleš Zethner. 

Neomezená asistence je zajímavá, jaké další výhody vaše pojištění vozidel nabí-

zí?     

Ano, náš unikátní asistenční program MAX+ cílí na motoristy, kteří v případě poruch 

nebo nehody nechtějí nic řešit a vše nechají na pojišťovně. MAX+ nabízí bezlimitní 

asistenci při poruše, havárii, řádění živlu, vandalismu, částečném odcizení, a to nejen 

u nás, ale i v zahraničí. A také zapůjčení náhradního osobního vozidla až na 7 dní. 

Ale není to jediná novin-

ka, rozšířili jsme i krytí u pojištění skel. Začlenili jsme 

do něj i skla v pevné, skládací nebo odnímatelné stře-

še, a dokonce i zrcadlová skla zpětných zrcátek. 

Navíc můžou klienti, kteří si sjednají povinné ručení 

s limity minimálně 150/150 milionů Kč, získat garanci 

ceny na 3 roky.  

Jak povinné ručení, tak havarijní pojištění si u nás 

mohou klienti sjednat on-line. Abychom celý proces 

zjednodušili, umožňujeme klientům nafotit vozidlo 

svým mobilním telefonem v klidu domova, prostřed-

nictvím jednoduchého webového rozhraní. 



Neobvyklá pojistná událost se stala 

na jedné farmě, kde brigádník vedl 

do stáje koně a procházel přitom 

kolem řady zaparkovaných vozidel. V kapse mu však začal zvonit mobilní tele-

fon s melodií „projíždějící formule“. Kůň se splašil a během vyhazování zadníma 

nohama poškodil hned dva zaparkované terénní automobily. Šrámy, které po 

sobě podkovy zanechaly, znamenaly škodu dosahující téměř dvou set tisíc ko-

run.

Zdroj: Internet

ASTORNÍK newsletter - 23. 8. 2022
info@astorieas.cz

731 122 991

Bonus 1 000 Kč za sjednání doplňkového penzijního spoření 
Studium+
Nabídka platí pouze od 1. srpna do 31. října 2022. Nárok na jednorázový bonus získá 

nezletilý účastník penzijního spoření, kterému rodič (zákonný 

zástupce) v uvedeném období sjedná nové doplňkové penzijní spoření Studium+ a splní 

další podmínky (účinnost smlouvy, uhrazení alespoň jednoho příspěvku).

POJIŠTĚNÍ VOZIDEL

Pojištěného veterána pohlídá 
telematická jednotka   
„Víme, že veteránská vozidla jsou většinou rodinné klenoty, proto jsme pro ně v rámci 

nového produktu připravili speciální balíčky MEZIPLYN 

a NAPLNO, které zahrnují i telematickou jednotku 

umožňující mít veterána neustále pod dohledem. Jed-

notka hlídá jeho kondici i polohu a v případě problémů 

klienta upozorní. Jako první na trhu nabízíme i možnost havarijního pojištění 

veteránů, včetně těch na tzv. „veteránských značkách,“ představuje unikátní 

výhody pojištění veteránů Aleš Zethner, ředitel Úseku pojištění motorových 

vozidel v Kooperativě.

Telematická jednotka je propojena s mobilní aplikací ve smartphonu, takže 

klient může on-line sledovat polohu vozidla (GPS lokace), dostane varování v 

případě pokusu o odcizení vozidla (pokus o odtah, zvedání a jiné pohyby vozu), 

nabízí také sledování teploty a vlhkosti v místě parkování. Zajišťuje i automatic-

ké volání asistenční služby v případě nehody nebo možnost vedení knihy jízd.    

      

Pojištění veteránů je určeno pro motocykly a osobní automobily historicky a 

sběratelsky cenné, které jsou starší než 25 let. Připojistit si zájemci mohou i skla, 

zavazadla nebo úraz. 


